MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Dr. Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000

Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br – Site:  www.lajinha.mg.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS E

JULGAMENTO

Referente ao:

PROCESSO LICITATORIO Nº 131/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA-MG, por meio de seu Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, juntamente com a assessoria jurídica torna público para conhecimento o

prosseguimento ao certame e convocar as empresas habilitadas para abertura da proposta:

 JOÃO BATISTA FILHO - EPP, inscrito no CNPJ Nº 40.716.353/0001-07, com procurador

legal Sr. MATEUS SATHLER AMBRÓSIO, inscrita no CPF Nº 116.875.726-66.

 CONSTRUTORA CUNHA E LOPES LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 17.098.324/0001-07,

com representante legal do(a) Sr(a) LUCAS SIMÃO EMERICK, inscrita no CPF Nº

114.883.496-65.

 SUPER BLOCOS CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ Nº 31.751.867/0001-

02, com procurador legal Sr. ANA LÚCIA PEREIRA BAIA, inscrita no CPF Nº 101.293.206-

09.

Estão convocadas para acompanhamento da abertura de proposta da preço, a ser realizada no dia 21

de setembro de 2021, às 08h00min na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação para

dar continuidade ao PROCESSO LICITATORIO Nº 131/2021, TOMADA DE PREÇO Nº

007/2021, referente à Contratação de empresa especializada na execução de obra de calçamento das

ruas José Manoel da Silva e Júlio Manoel da Silva localizadas no córrego São Domingos, área rural

de Lajinha-MG, tudo em conformidade com o MEMORIAL DESCRITIVO e anexos que compõe o

referido edital, com a abertura do envelope de proposta de preços das empresas habilitadas.

Informamos que a presença do representante legal da empresa é facultativa.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Rua Dr. Sidney Hubner França Camargo, 69 “A”, Centro, Lajinha

- MG – CEP: 36.980-000 no horário das 13h00min às 17h00min, ou através site

https://www.lajinha.mg.gov.br, e-mail: licitação@lajinha.mg.gov.br.

mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br
http://www.lajinha.mg.gov.br/
https://www.lajinha.mg.gov.br/
mailto:licitação@lajinha.mg.gov.br

MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Dr. Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000

Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br – Site:  www.lajinha.mg.gov.br

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Lajinha - MG, 21 de setembro de 2021.

_________________________________________________

Geli Eber da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 345/2021

mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br
http://www.lajinha.mg.gov.br/